
                                                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.11.2022 г.      р. п. Инжавино № 857 
 
 
О проведении публичных слушаний по проекту решения Инжавинского 

районного Совета народных депутатов Тамбовской области «О районном 

бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  

 

 На основании статьи 18 Устава Инжавинского района Тамбовской    

области и Порядка организации и проведения публичных слушаний в 

Инжавинском районе Тамбовской области, утвержденного решением 

Инжавинского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 

24.11.2022г № 54, администрация Инжавинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:         

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Инжавинского  

районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов» на 15 декабря  2022 года  в 10 час 00 мин, в 

актовом зале администрации Инжавинского района. 

         2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных 

слушаний по проекту решения «О районном бюджете на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов» финансовый отдел администрации Инжавинского 

района Тамбовской области (Аношина Н. А). 

         3. Материалы и предложения по проекту решения «О районном бюджете на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» направляются в финансовый 

отдел администрации Инжавинского района Тамбовской области для 

подготовки итогового документа публичных слушаний. 

        4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Инжавинский 

вестник», разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) 

и на официальном сайте Администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

         5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

его первого официального опубликования. 

         6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   

Первый заместитель главы 

администрации района В. А. Яблочко 
 

 

Аношина Н.А.   

  2-74-38 

http://www.top68.ru/

